
 

 

 

UCHWAŁA NR XVI/120/21 

RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia  8 marca 2021 r.  

w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego budowy drogi ekspresowej Białystok - 

Augustów  

Na podstawie § 22 ust.2 pkt.2 Statutu Gminy Nowy Dwór, stanowiącego załącznik do 

uchwały nr XXX/170/18 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Nowy Dwór  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r., poz. 3912), Rada 

Gminy Nowy Dwór uchwala, co następuje. 

§ 1.  Przyjmuje się stanowisko w sprawie modernizacji dróg krajowych nr 8 i  nr 65 oraz 

przebiegu tras Via Carpatia i Via Baltica drogą krajową nr 8, które stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Stanowisko Rady Gminy Nowy Dwór zostanie przesłane Prezesowi Rady Ministrów, 

Ministrowi Infrastruktury, Wojewodzie Podlaskiemu, Marszałkowi Województwa 

Podlaskiego, Dyrektorowi Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, Dyrektorowi 

Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Białymstoku oraz jednostkom 

samorządu terytorialnego.  

§ 3. Przekazanie stanowiska powierza się Wójtowi Gminy Nowy Dwór. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Sobolewski 

 

 


